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Herbamedicus Cynamonowy Balsam 250Ml
 

cena: 22,03 PLN

Opis słownikowy

Producent HERBAMEDICUS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

HERBAMEDICUS CYNAMONOWY BALSAM 250ML

Cynamonowy balsam 250 ml to preparat pozwalający pozbyć się uciążliwego cellulitisu. Jego głównym działaniem jest olejek
cynamonowy, rozgrzewający skórę i powodujący jej przekrwienie.Balsam jest idealnym do masażu, ponieważ poprawia elastyczność
skóry i zmniejsza widoczność skórki pomarańczowej. Inne działania olejku cynamonowego to: dezynfekowanie skóry zmniejszanie bólu
podczas masażu ma działanie jako afrodyzjak rozgrzewa organizm regeneruje tkankę Cynamonowy balsam 250 ml najlepiej działa w
połączeniu z intensywnymi ćwiczeniami i masażem. Dzięki niemu można się szybko i skutecznie pozbyć pomarańczowej skórki i
wzmocnić spalanie tłuszczu, przez rozgrzanie tkanek. Wpływa to także na zwiększenie przemiany materii i usunięcie szkodliwych
substancji z tkanek. Cynamonowy balsam 250 ml na cellulit powoduje delikatne zaczerwienienie skóry, dlatego przed jego
zastosowaniem należy zrobić próbę w mniej widocznym miejscu

Skład

 Aqua, glicerin, carbomer, alkohol denat, phenoxyethanol, cinnamomum, zeylanicum bark oil, lmidazolidiny urea, sodium hydroxide, Cl
16185, ethylhexylglycerin

Produkty Medycyny Naturalnej

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia
receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji

Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla
zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego .
Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.biomed24.pl


 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 

przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej

Unikatowe preparaty ziołowe

Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić
ich oryginalna recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są
testowane na zwierzętach.

Podmiot odpowiedzialny:

Herbamedicus Sp. z o.o.
ul. Kazimierza Wielkiego 3
95-080 Tuszyn
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